Mais il admire le vol de l'aigle vers les cieux. Quoi
 d'étrange à cela? Les anges aussi s'émerveillent et se
 désert, rayonnante de bonheur, appuyée sur son bien-

m. Cf. Lc 13, 7. n. Ps. 44, 15. o. Cant. 6, 7. Cf. III Règ. 11, 3.

dilectum suum ? Quae, inquit, est ista tam gloriosa, tam imperiosa, tam speciosa, cui caelestis senatus occurrit et portari dedignans manibus nostris, soli dilecto suo nostro regi incumbit innititur ? *Laeva dilecti sub capite suo, et dextera amplectatur eam*. De deserto. Quis desertum illud et exilium miseri Adae crederet tam grati odoris rosam posse germinare ? Vincit omnia paradisi nostri lilia praeter *florem campi et liliam consualium* ?

145 Quid est autem quod hic de deserto * et alibi per desertum † ascendere dicitur, nisi quia duo deserta sunt et duo genera desertorum ? Terra haec cui maledixit Dominus ‡ desertum est, quam boni deserunt desertores, facientes opera sui patris Abraham † cui dictum est :

150 *Exi de terra tua* *. De hoc deserto domina nostra hodie ascendit, sed per desertum in quo mali habitant desertores, aërem istam dico in quo habitant potestates aëriæ et principes tenebrarum, per quem transitus est repatriantibus, posito corpore, animabus. Ibi Martini animae,

155 sinum Abrahae petenti, aëria potestas occurrit et per regnum suum transitum negasset si esset in Martino reperta malitia †.

Per desertum igitur et de deserto domina nostra ascendit, filio suo in throno gloriae assessura. Salomon matri suae rogaturae pro Adonia uenienti ad se reuerenter assurgit et thronum Bethsabee iuxta suum facit apponi †. Quid putas (42) fecerit ille qui iussit et digito suo scripsit in petra : *Honora patrem et matrem* † ? Fecit quod

140 regi nostro P || 141 amplectatur : amplectabitur Y || 143 Vincit : uicit Y || 144 nostri : nostrae PD || 148 quam : quod P || 149 patris sui P || 150 tua : patris tui P || 155 nostra : hodie adf. P

p. Cant. 8, 5. q. Cant. 2, 6. r. Cant. 2, 1. s. Cant. 8, 5.
t. Cant. 3, 6. u. Cl. Gen. 3, 17. v. Jo 8, 29. w. Gen. 12, 1.
x. Cl. III Rois 2, 19. y. Ex. 20, 12.

aimé P ? Qui est cette femme si belle, si glorieuse et pleine d'autorité ? Tout le sénat du ciel se porte à sa rencontre ; nos mains ne sont pas dignes de la porter, elle ne s'occupe que de son fils, ne s'appuie que sur lui. La main gauche de son bien-aimé est sous sa tête ; et de sa droite il la soutient *. Elle monte du désert. Qui aurait cru que ce désert, exil du malheureux Adam, pourrait donner une rose d'un parfum si agréable ? Elle surpasse tous les lis de notre paradis, à l'exception de la fleur des champs et du lis des vallées †.